



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg dnia 27 listopada 2014r.

I.7013.15.2014.N

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Zagospodarowanie terenu wokół mola w ramach zadania Rewitalizacja mola spacerowego w Kołobrzegu”.

Pytania i odpowiedzi III:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:

Ile drzew należy nasadzić w ramach nasadzeń kompensacyjnych. Ponieważ ich liczba zależy od planu zagospodarowania przestrzennego i wiadomym jest, iż ich wysokość ma oscylować w granicach 1m wysokości.

Odpowiedź nr 1:

Uzyskanie decyzji na wycinkę drzew, a tym samym sprecyzowane wytyczne dotyczące nasadzeń kompensacyjnych leży po stronie Wykonawcy. Szacunkowo należy przyjąć nasadzenia kompensacyjne w ilości dwukrotnie większej od liczby drzew przeznaczonych do usunięcia.

Pytanie nr 2:

Co należy zrobić z płytami i kostka z odzysku. Należy ją przewieźć na wskazany plac, przez Urząd Miasta, co wpływa na koszty transportu? Jeżeli tak to w jakie miejsce. W przypadku utylizacji materiału, czy gruz z utylizacji pozostaje po stronie Inwestora, czy Wykonawcy?

Odpowiedź nr 2:

Materiały z rozbiórki nadające się do ponownego wbudowania należy przekazać Zamawiającemu. Materiał winien zostać oczyszczony i ułożony we wskazanym miejscu w sposób usystematyzowany np.: na paletach. Transport materiałów należy uwzględnić do granic miasta Kołobrzeg. Decyzje o przydatności materiałów z rozbiórki podejmuje Inspektor Nadzoru.

Pytanie nr 3:

Jaka konstrukcje posiadają stoiska do usunięcia? Czy usunięcie w/w stanowisk spoczywa po stronie ich właścicieli, czy po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź nr 3:

Obowiązek usunięcia stoisk spoczywa po stronie ich właścicieli i nie stanowi przedmiotu zamówienia.



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Pomorze
Zachodnie

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Pytanie nr 4:

Jakie podbudowy znajdują się pod istniejącymi chodnikami. W przypadku ich braku, co należy założyć i jaka przyjąć grubość? Płyty są dość długie i wąskie. Ponadto ich grubość pod ciągami pieszo jezdnyymi może być inna. W projekcie nie określono minimalnej grubości płyt z betonu architektonicznego.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy propozycji konkretnych rozwiązań projektowych na etapie opracowania dokumentacji projektowej w oparciu o PFU.

Pytanie nr 5:

Brak założeń pod podbudowy schodów wschodnich (dużych). Jaki jest założony układ warstw konstrukcyjnych. Czy należy przyjąć własne rozwiązania materiałowe? Czy założenie pozostaje w gestii Wykonawcy?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy propozycji konkretnych rozwiązań projektowych na etapie opracowania dokumentacji projektowej w oparciu o PFU.

Pytanie nr 6:

Nie sprecyzowano pożądanego układu rozkładu płyt z betonu architektonicznego na murze oporowym oraz na balustradzie schodów wschodnich. Czy są jakieś preferowane plany podziału układu płyt na moduły, czy montowane mają być z zachowaniem jak najmniejszej ilości fug?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy propozycji konkretnych rozwiązań projektowych na etapie opracowania dokumentacji projektowej w oparciu o PFU.

Pytanie nr 7:

Dotyczy podświetlenia posadzki przed ławkami w postaci taśm LED (dłuższe krawędzie) – czy zamawiający ma na myśli podświetlenie wszystkich ławek wchodzących w skład realizacji zamówienia i czy podświetlenie ma być realizowane tylko na jednej z dłuższych krawędzi ławki czy na obydwu?

Odpowiedź nr 7:

Podświetlenie ławek należy wykonać zgodnie z rysunkiem nr 2. Należy przewidzieć podświetlenie dużych ławek zlokalizowanych na placu przed molo na dwóch dłuższych krawędziach ławek.

Pytanie nr 8:

Czy automatyczny system poboru opłat za wejście na molo oraz tablica informacyjna powinny posiadać osobny pomiar energii elektrycznej ?

Odpowiedź nr 8:

Tak, automatyczny system poboru opłat za wejście na molo oraz tablica informacyjna powinny posiadać osobny pomiar energii elektrycznej

Pytanie nr 9:

Czy należy wycenić montaż instalacji elektrycznych słabo i silno prądowych w budynkach WOPR i Pawilonie usługowym?

Odpowiedź nr 9:

Nie, do przedmiotowych budynków należy przewidzieć wyłącznie doprowadzenia przyłącza elektrycznego.

z poważaniem

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI

mgr inż. Janusz Strucki



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Pomorze
Zachodnie

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

